
In auto

Autostrada A14 Bologna-Taranto, 5 km dall’uscita Vasto Nord. 

Vasto dista da:
- Roma 270 km
- Bari 240 km
- Pescara 65 km
- Avellino 220 km
- Napoli 190 km
- Benevento 160 km
- Foggia 115 km

Navetta gratuita 
dal 22 giugno al 1 settembre

ORE

9:40
9:45
9:50

FERMATA

Camping Grotta del Saraceno
Stazione Porto di Vasto 
Aqualand del Vasto 

ARRIVI da NORD ARRIVI da SUD

ORE

10:05
10:10

FERMATA

Stazione porto di Vasto 
Aqualand del Vasto 

PARTENZE per NORD e SUD 

ORE

17:45
17:50
17:55

FERMATA

Aqualand del Vasto 
Stazione Porto di Vasto 
Camping Grotta del Saraceno 

Come raggiungere Aqualand del Vasto



In treno da Bari
Da lunedì alla domenica.  

ORE

7:30
8:04
8:33
9:18

FERMATA

Bari
Barletta
Foggia
Termoli

Andata (FR 8814) Ritorno (reg. 23944)

ORE

17:55
18:02
18:10
18:20

FERMATA

Porto di Vasto
Vasto-San Salvo
Montenero-Petracciato
Termoli

ORE

9:40
9:48
9:55
10:03

FERMATA

Termoli
Montenero-Petacciato
Vasto-San Salvo
Porto di Vasto 

Cambio (reg. 19776)

ORE

18:36
19:22
19:51
20:27

FERMATA

Termoli
Foggia
Barletta
Bari 

Cambio (FR 8811) 

In treno da Pescara
Da lunedì alla domenica.  

ORE

8:56
8:59
9:01
9:07
9:15
9:22
9:29
9:37
9:42

FERMATA

Pescara Centrale
Pescara Porta Nuova
Pescara Tribunale
Francavilla al Mare
Ortona
S. Vito Lanciano
Fossacesia-Torino di Sangro
Casalbordino
Porto di Vasto

Andata  (TUA 23905) Ritorno (reg. 23944)  

ORE

18:04
18:09
18:17
18:24
18:30
18:36
18:40
18:46
18:49
18:55

FERMATA

Porto di Vasto
Casalbordino
Fossacesia-Torino di Sangro
S. Vito Lanciano
Ortona
Tollo Canosa Sannita
Francavilla al Mare
Pescara Tribunale
Pescara Porta Nuova
Pescara Centrale



In treno da Teramo Città
Da lunedì alla domenica.  

ORE

7:38
7:47
7:51
7:55
7:59
8:04
8:21
8:28
8:33
8:38
8:43
8:49
8:56
8:59
9:01
9:07
9:15
9:22
9:29
9:37
9:42

FERMATA

Teramo città - BUS TE006
Teramo
Nepezzano Piano d’Accio
Castellato Canzano
Bellante - Ripattone
Mosciano Sant’Angelo
Giulianova
Roseto degli Abruzzi
Scerne di Pineto
Pineto - Atri
Silvi
Montesilvano
Pescara Centrale
Pescara Porta Nuova
Pescara Tribunale
Francavilla al Mare
Ortona
S. Vito Lanciano
Fossacesia-Torino di Sangro
Casalbordino
Porto di Vasto

Andata (TUA 23905) Ritorno (reg. 23944)  

ORE
18:04
18:09
18:17
18:24
18:30
18:36
18:40
18:46
18:49
18:55

FERMATA
Porto di Vasto
Casalbordino
Fossacesia-Torino di Sangro
S. Vito Lanciano
Ortona
Tollo Canosa Sannita
Francavilla al Mare
Pescara Tribunale
Pescara Porta Nuova
Pescara Centrale

ORE

19:25
19:31
19:36
19:42
19:47
19:52
20:01
20:19
20:24
20:28
20:37
20:47

FERMATA

Pescara Centrale
Montesilvano
Silvi
Pineto - Atri
Scerne di Pineto
Roseto degli Abruzzi
Giulianova
Mosciano Sant’Angelo
Bellante - Ripattone
Castellato Canzano
Teramo
Teramo città - BUS TE075

Cambio (reg. 19686)


